
P. FADH..'~\·1IAPOMORSKA
w StUPSKU

REKTORAT
76-20\) SŁUPSK ul. Bah Westerplatte 64

te! 59 84 05 930, fax 59 84 05 935 Zarządzenie nr Rl0210/43//12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 4 czerwca 2012 roku

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie § 95 ust. 4 Statutu Uczelni oraz § 3 ust. 3 uchwały NR Rl0004119111 Senatu Akademii
Pomorskiej w Słupsku z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyjęć oraz zakresu
egzaminu wstępnego na studia w roku akademickim 201212013 zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1) Prof. Joanna Bemagiewicz - przewodnicząca,
2) Dr Zofia Lewandowska - członek,
3) Dr hab. prof. nadzw. Zenon Romanow - członek.

§2

1. Uczelniana Komisja Rekrutacyjna będąca organem odwoławczym w sprawach przyjęcia na studia
działa do 15 grudnia 2012 r.

2. Wydziałowe komisje rekrutacyjne działają do 30 listopada 2012 r.

§3

1. Traci moc zarządzenie nr RJ0210/40112 z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie powołania
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(JKTOR
dr hab. prof. nadzw. Roma Drozd


